
Решение22_100_инвентаризация.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14.08.2014  № 22/100 

г. Ивдель 

 

Об организации работы по ревизии сохранности и состояния 

технологического оборудования для УИК 

Во исполнение статей 61 и 66 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статей 25, 77 и 84 Избирательного кодекса Свердловской 

области Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Организовать работу по ревизии сохранности и состояния 

технологического оборудования для УИК. 

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения инвентаризации 

технологического оборудования УИК и соответствия условий его хранения 

требованиям законодательства: 

- Степаненко Г. И. – председатель комиссии; 

- Абрамов П. Н. - член комиссии; 

- председатель соответствующей УИК. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, УИК ИУ № 1802-1821, разместить на сайте 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 



 

Решение22_100_инвентаризация.doc 

2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

Степаненко Г. И., председателя комиссии. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 

 


